Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931
E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de; Fax:
Stand: 24.11.2019

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
21 Sa 19.10.2019 16:00 TSV Rain 2 ESV Nordlingen 1 2,0 : 4,0
22 Sa 23.11.2019 13:30 SKK Lauingen 2 SKV Goldburghausen 2 2,0: 4,0
23 Sa 19.10.2019 13:00 Losodica Munningen 2 1. SKC Donauworth 1 1,0 : 5,0
24 Sa 19.10.2019 09:30 SSV Hochstadt 1 SKC Béchingen 2 1,0: 5,0
25 Sa 05.10.2019 13:00 SpG Bausch-Holzheim 3 SKK Morslingen 3 2,0: 4,0
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SKC Bachingen 2 3 5 10-0 260 2 4-0 11,0 3 6-0 15,0
2 1. SKC Donauwdrth 1 3 5 8-2 240 2 4-0 120 3 4-2 12,0
3 ESV Nordlingen 1 3 5 8-2 210 2 4-0 9,0 3 4-2 12,0
4 SKV Goldburghausen 2 3 5 6-4 16,0 2 2-2 7,0 3 4-2 9,0
5 TSV Rain2 3 5 5-5 160 3 2-4 8,0 2 3-1 8,0
6 SSV Hoéchstadt 1 3 5 5-5 140 3 3-3 9,0 2 2-2 5,0
7 SKK Lauingen 2 3 5 4-6 120 3 4-2 11,0 2 0-4 1,0
8 SKK Mbrslingen 3 3 5) 4-6 120 2 2-2 5,0 3 2-4 7,0
9 Losodica Munningen 2 3 5 0-10 6,0 3 0-6 4,0 2 0-4 2,0
10 SpG Bausch-Holzheim 3 3 5) 0-10 3,0 3 0-6 3,0 2 0-4 0,0
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
114469 Wider, Helmut TSV Rain 2 535 165
125695 Schadl, Markus SSV Hoéchstadt 1 530 182
125689 Kordik, Peter SSV Hoéchstadt 1 524 182
118993 Pollithy, Anja Losodica Munningen 2 522 183
080006 Starke, Kevin SKK Lauingen 2 516 173
029209 Aninger, Alexander SSV Hochstadt 1 515 156
145595 SiR, Pierre SpG Bausch-Holzheim 3 508 158
063340 Wider, Patrick TSV Rain 2 505 160
136612 Sarwas, Leon TSV Rain 2 502 165
111696 Schwab, Jakob Losodica Munningen 2 499 155
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
059901 Buntz, Stefan SKC Béchingen 2 580 190
116165 Singheiser, Urban ESV Nérdlingen 1 566 185
112096 Niebergall, Stefan SKC Béchingen 2 563 195
023789 Gotz, Lena SKV Goldburghausen 2 553 179
112123 Reddel, Steffen 1. SKC Donauworth 1 543 182
009207 Mack, Timo SKC Béchingen 2 537 166
116166 Wiedemann, Dieter ESV Ndrdlingen 1 528 159
112117 Kapfer, Jurgen 1. SKC Donauwdrth 1 522 176
105476 Schenk, Tim SKC Béchingen 2 513 170
112119 Meier, Wolfgang 1. SKC Donauwdrth 1 512 150
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Béachingen 2 2116 12.10.2019 SKC Béachingen
Mannschaft Auswarts SKC Béachingen 2 2193 19.10.2019 Nebelbachstuben
Spieler Heim Schadl, Markus 566 05.10.2019 Nebelbachstuben

Spieler Auswarts Bihler, Simon 597 12.10.2019 ESV Noérdlingen Sportheim
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Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht

21 TSV Rain 2 2,0 : 4.0 ESV Nérdlingen 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Landes, Manoel Eduardo 483 0,5 1,0 35 528 Wiedemann, Dieter
Sarwas, Leon 502 30 1,0 1,0 485 Jakob, Lucas
Wider, Patrick 505 20 1,0 2,0 495 Singheiser, Nils
Wider, Helmut 535 1,0 1,0 3,0 566 Singheiser, Urban
2025 65 00 20 95 2074
22 SKK Lauingen 2 2,0 : 4.0 SKV Goldburghausen 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Winter, Michael 455 0,0 1,0 4,0 553 Gotz, Lena
Kling, Antje 494 30 1,0 1,0 466 Forstner, Jakob
Weil3, Matthias 427 2,0 10 20 458  Allgeyer, Markus
Starke, Kevin 516 30 1,0 1,0 489 Volk, Gotthard
1892 8,0 00 20 8,0 1966
23 Losodica Munningen 2 1,0 : 5,0 1. SKC Donauworth 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schwab, Jakob 499 2,0 10 20 522 Kapfer, Jurgen
Pollithy, Anja 522 20 1,0 2,0 512 Meier, Wolfgang
Rudel, Alexander 463 1,0 1,0 3,0 485 Meier, Stefan
Buhler, Simon 265 1,0 10 20 543 Reddel, Steffen
e Schwab, Jochen 232 1,0
1981 7,0 00 20 9,0 2062
24 SSV Hochstadt 1 1,0 : 5,0 SKC Béchingen 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Bieberich, Daniel 481 1,0 1,0 3,0 537 Mack, Timo
Kordik, Peter 524 30 1,0 1,0 513 Schenk, Tim
Aninger, Alexander 515 1,0 1,0 3,0 580 Buntz, Stefan
Schadl, Markus 530 1,0 1,0 3,0 563 Niebergall, Stefan
2050 6,0 0,0 2,0 10,0 2193
25 SpG Bausch-Holzheim 3 2,0 : 4.0 SKK Morslingen 3
Kegel SP MP MP SP Kegel
SuR, Pierre 508 30 1,0 1,0 496 Ritter, Armin
Niesner, Hubert 406 2,0 10 20 416 Bobinger, Josef
Bobinger, Werner 457 30 1,0 1,0 431 Veh, Fabian
Kerle, Anton 439 0,0 1,0 4,0 468 Nippert, Matthias

1810 80 00 20 8,0 1811
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Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
Sp Ausw-@
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Spieler
Buhler, Simon
Kordik, Peter
Niebergall, Stefan
Kapfer, Jurgen
Wider, Helmut
Reddel, Steffen
Goétz, Lena
Buntz, Stefan
Singheiser, Urban
Schadl, Markus
Starke, Kevin

Landes, Manoel Eduardo

Nippert, Matthias
Farber, Uwe
Bieberich, Daniel
Schwab, Jochen
Mack, Timo

Weil3, Matthias
Steinmeyer, Veronika
Kortebusch, Heiko
Meier, Stefan
Wider, Patrick
Meier, Wolfgang
Wiedemann, Dieter
Pollithy, Anja
Meier, Andreas
Ramsperger, Julian
Ritter, Armin

Miller, Felix
Aninger, Alexander
Volk, Gotthard
Allgeyer, Markus
Schenk, Tim
Jakob, Lucas
Steinmeyer, Jessica
Schwab, Jakob
Singheiser, Nils
Rahm, Karl

Rudel, Alexander
Winter, Michael
Forstner, Jakob
Veh, Fabian
Bobinger, Werner
Kling, Antje
Bucher, Markus
Allmis, Christian
Niesner, Hubert
Kerle, Anton
Hausler, Elisabeth
Bobinger, Josef

Klub
Losodica Munningen
SSV Hoéchstadt
SKC Béchingen
1. SKC Donauwdrth
TSV Rain
1. SKC Donauwdrth
SKV Goldburghausen
SKC Béchingen
ESV Nordlingen
SSV Hochstadt
SKK Lauingen
TSV Rain
SKK Mérslingen
SKK Mérslingen
SSV Hochstadt
Losodica Munningen
SKC Béchingen
SKK Lauingen
SKV Goldburghausen
TSV Rain
1. SKC Donauwdrth
TSV Rain
1. SKC Donauwdrth
ESV Nordlingen
Losodica Munningen
1. SKC Donauwdrth
SKK Lauingen
SKK Mérslingen
SKC Béchingen
SSV Hochstadt
SKV Goldburghausen
SKV Goldburghausen
SKC Béchingen
ESV Nordlingen
SKV Goldburghausen
Losodica Munningen
ESV Nordlingen
SKV Goldburghausen
Losodica Munningen
SKK Lauingen
SKV Goldburghausen
SKK Mérslingen
SpG Bausch-Holzheim
SKK Lauingen
Losodica Munningen
SpG Bausch-Holzheim
SpG Bausch-Holzheim
SpG Bausch-Holzheim
SKK Lauingen
SKK Mérslingen

AK
Ul8 m
Méanner
Méanner
Méanner

SenAm
SenAm
u23w
Méanner
SenAm
Méanner
U23m
U23m
Méanner
SenAm
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Frauen
SenAm
Méanner
U23m
SenCm
SenAm
Frauen
Méanner
Ul8 m
Méanner
SenAm
Méanner
SenAm
Méanner
Méanner
U23m
u23w
Ul8 m
U23m
SenBm
U23m
Méanner
U23m
Méanner
SenBm
Sen Aw
Méanner
Méanner
SenBm
SenAm
SenBw
SenBm

1
2
3
3
2
3
3
3
3
2
2
2
2
1
2
1
3
2
1
2
2
2
3
3
1
1
1
3
1
1
3
2
2
3
1
1
3
1
2
1
1
3
2
1
1
2
1
2
1
3

597,00
555,50
543,33
543,33
541,00
535,33
531,00
530,00
528,33
528,00
525,50
521,00
519,00
518,00
516,00
515,00
513,00
511,50
509,00
508,00
507,00
507,00
505,67
505,67
503,00
502,00
498,00
493,67
493,00
492,00
489,33
487,00
486,00
485,00
481,00
480,00
479,00
477,00
475,00
472,00
466,00
465,00
463,50
462,00
462,00
459,50
440,00
432,50
432,00
427,00

MP
1,0
20
3,0
3,0
20
20
20
3,0
3,0
1,0
1,0
20
20
1,0
0,0
1,0
20
0,0
0,0
1,0
20
1,0
1,0
3,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
20
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0

Sp Heim-@
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540,00
515,67
529,50
512,00
524,67
512,50
523,50
523,50
523,00
537,00
509,50
483,00

0,00
526,00
486,00
491,00
506,50
470,00
466,50
498,00
517,00
531,67
506,00
502,00
526,50
479,00
504,00
485,00

0,00
506,00
470,00

0,00
513,00
521,50

0,00
521,00
554,50

0,00
503,33
480,00
517,00
481,50
433,67
522,00

0,00
444,00
440,67
439,00

0,00
454,50
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1,0
2,0
1,0
2,0
2,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0
0,0
1,0
0,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
1,0
1,0
3,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
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568,50
531,60
537,80
530,80
531,20
526,20
528,00
527,40
526,20
533,40
517,50
508,33
519,00
522,00
501,00
503,00
510,40
490,75
480,67
504,67
512,00
521,80
505,75
504,20
518,67
490,50
501,00
490,20
493,00
502,50
481,60
487,00
495,00
499,60
481,00
507,33
509,20
477,00
492,00
478,00
500,00
471,60
445,60
507,00
462,00
454,33
440,50
435,75
432,00
438,00

MP
2,0
4,0
4,0
50
4,0
4,0
3,0
50
4,0
2,0
3,0
2,0
2,0
2,0
0,0
1,0
4,0
0,0
1,0
1,0
4,0
3,0
20
4,0
20
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
20
20
1,0
3,0
0,0
1,0
20
0,0
0,0
1,0
20
1,0
1,0
3,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0

Best
597
568
563
570
571
545
553
580
566
566
534
528
570
526
540
515
537
514
509
517
551
566
518
528
531
502
504
511
493
515
491
516
513
531
481
543
561
477
530
510
558
497
467
537
462
465
466
439
432
466



